
NAAM VOORNAAM GSM E-MAIL DAG CURSUS

Droogmans Lela 0473/758226 lela.droogmans@gmail.com ZA Zang

Engelen Martijn 0478/836819 martijn.engelen98@gmail.com ZA Elektrische gitaar

Hoessels Mathy 0479/723 401 mathy.hoessels@gmail.com WO Slagwerk

Houben Nicolas 0478/431259 nicolashouben@gmail.com ZA Gitaar

Huybrechts Anthe 0489/414215 anthe.huybrechts@live.be VR Zang + piano

Jacobs Eva ejacobs@gmail.com ZA AML 2 & 4

Jacobs Lieven 0477/640 169 guitars@lacolich.be ZA Gitaar & samenspel

Orye Carola caroleorye@gmail.com ZA Piano

Poelmans Peter 0495/694797 p.poelmans@telenet.be ZA Gitaar

Reeskens David 0495/863 176 david.reeskens@gmail.com ZA Piano

Reynders Nomy 0477/796583 nomy.reynders@gmail.com ZA Zang

Siarheyeva Alena 0486/605892 lena.serge@telenet.be WO + ZA Piano & accordeon

Swennen Veronique veroniqueswennen@gmail.com ZA AML 1 &3

Van Erp Daphne  +31 6 25246226 daphnevanerp@gmail.com ZA AMLV & piano

Vanderfeesten Emiel 0472/640302 e.vdf@telenet.be ZA Gitaar

Vanreppelen Michiel 0497/142587 michiel.vanreppelen@hotmail.com ZA Saxofoon

MONITOREN 2022 - 2023
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